
   

                      DIREZIONE  DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO  “E. DE AMICIS”

            P.tta  Conte Accardo  73100  Lecce TEL./FAX 0832/306013  Cod. Fisc. 93058060752 Codice Univoco Scuola  UFDK8C
e-mail leee07100p@istruzione.it    leee07100p@pec.istruzione.it   http://www.2ledeamicis.edu.it

DECRETO DI ACCOGLIEMENTO DELLE DOMANDE PER  LA PARTECIPAZIONE ALLA
MOBILITÀ

ATTIVITÀ DI JOB-SHADOWING

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

CONSIDERATO che i progetti presentati da questa Istituzione Scolastica sono stati autorizzati con
nota dell'agenzia  Nazionale Erasmus+ INDIRE num. 19579/2022 del  9/6/2022 ,  trasmesse via
PEC a questa amministrazione scolastica, n.s. prot. 6306 del 10/6/2022;

VISTO che l'impegno finanziario del progetto è stato comunicato con la stessa nota e costituisce
formale autorizzazione della spesa;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

VISTA la convenzione conclusa tra l'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE e il 2° Circolo “E. De
Amicis” di Lecce;

VISTE le  delibere  degli  Organi  Collegiali  di  approvazione  della  partecipazione  al  programma
Erasmus+: n. 34 Collegio dei Docenti n.3 del 14/10/2021;

VISTE le delibere degli Organi Collegiali di proroga del programma Erasmus+: n. 58 Collegio dei
Docenti n.10 del 29/06/2023; n. 517 Consiglio di Circolo del 28/11/2023;

VISTE le delibere degli Organi Collegiali di approvazione dei criteri di selezione per i partecipanti al
programma Erasmus+: n. 54 Collegio dei Docenti n.6 del 11/03/2024; n. 554 Consiglio di Circolo
del 11/03/2024;

VISTO l’avviso di selezione del personale interno per la partecipazione alla mobilità n. prot.2063 
del 14/03/2024;

LEEE07100P - A01BEF7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002290 - 21/03/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DEL PRETE



   

                      DIREZIONE  DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO  “E. DE AMICIS”

            P.tta  Conte Accardo  73100  Lecce TEL./FAX 0832/306013  Cod. Fisc. 93058060752 Codice Univoco Scuola  UFDK8C
e-mail leee07100p@istruzione.it    leee07100p@pec.istruzione.it   http://www.2ledeamicis.edu.it

VISTE le domande di partecipazione pervenute a questa Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che il numero di domande presentate è inferiore al numero dei posti disponibili;

DECRETA

l’accoglimento delle domande pervenute da parte di docenti:

PALADINI GIUSEPPINA n. prot. 2151 del 18/03/24 Job shadowing – Spagna

ANGIOLA NUNZIO SILVIO n. prot. 2157 del 18/03/2024 Corso di formazione – Germania

LATERZA GIANCARLO n. prot. 2230 del 20/03/20204 Job shadowing – Portogallo

COSTAGLIOLA ANGELICA n. prot. 2232 del 20/03/2024 Job shadowing – Portogallo

CISARIA EDISTELLA n. prot. 2259 del 21/03/2024 Job shadowing – Portogallo

SCIOLTI CHIARA n. PROT. 2265 DEL 21/03/2024 Job shadowing – Spagna

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Alessandra Del Prete

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi

 del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse

LEEE07100P - A01BEF7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002290 - 21/03/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DEL PRETE


		2024-03-22T14:04:21+0100
	ALESSANDRA DEL PRETE




